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Сведения о доходах, расходах об имуществе

и обязательствах имущественного характера лиц (депутатов),

Черноерковского сельского поселения  и членов их семей для размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Черноерковского сельского поселения за 2018 год.
	№

п/п
	Фамилия, 

имя, отчество 

муниципального служащего
	Должность
	Общая сумма          декларированного  годового дохода 

за 2017 г.

(руб.)
	Объекты недвижимого имущества, 

находящиеся в собственности 
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Перечень 

транспортных средств, принадлежащих на    праве собственности

(вид, марка)
	Сведения об источниках 

получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источник)

	1. 
	
	
	
	Вид  объекта 

недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна 

расположения
	Вид  объекта 


	Площадь (кв.м)
	Страна

расположения
	
	

	2. 
	Бойко Василий Евгеньевич
супруга
	Депутат Совета Черноерковского сельского поселения

	275974,47
122579,45
	Земельный участок для ведения ЛПХ
Жилой дом
Земельный участок для ведения ЛПХ
Жилой дом

Земельный участок
	1500,0
103,4
1015,0

19,8

400,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	-
-
Жилой дом
Земельный участок
	-
-
103,4
1500

	-
-
Россия
Россия
	ВАЗ Шевроле Нива 213300-55
-
ВАЗ Лада -Калина
	-
-

-

-

	3. 
	Храмов Роман Владимирович
супруга

сын

дочь
	Депутат Совета Черноерковского сельского поселения

	501511,19
331260,92
-

-
	Земельный участок огородный (общая долевая 1/2)
Жилой дом (общая доля ½)

Земельный отдел огородный (общая долевая ½)

Жилой дом (общая долевая ½)

-

-
	1500,0
64,2
1500,0

64,2
-

-


	Россия
Россия

Россия

Россия

-

-
	Жилой дом
Земельный участок

Жилой Дом
Земельный участок

Жилой Дом

Земельный участок

Жилой Дом

Земельный участок


	120
3500

120

3500
120

3500

120

3500


	Россия
Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Росиия

	-
-

-

-

-

-
	-
-

-

-

-

-

	4. 
	Курячая Марина Васильевна

супруг

сын

дочь
	Депутат Совета Черноерковского сельского поселения

	80950,0
960347,95
-

-
	-
Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство

-

-
	1504,0

-

-
	Россия

-

-
	Жилой дом

Земельный участок 

Жилой дом 

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок 

Жилой дом

Земельный участок 


	60,0

1500

60

1500

60

1500

60

1500
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
-

ВАЗ 2103

-

-

-

-
	-
-

-

-

-

-

-

	5. 
	Шапарь Людмила Васильевна
супруг

дочь

дочь

сын
	Депутат Совета Черноерковского сельского поселения

	75734,64
257069,47
-

-

-
	Земельный участок под ИЖС (общая долевая 1/3)
Жилой дом (общая долевая 1/3)

Летняя кухня (общая долевая 1/3)

Земельный участок для ведения ЛПХ

Земельный участок под ИЖС

(общая долевая 1/3)

Жилой дом (общая долевая 1/3)

Летняя кухня

Земельный участок под ИЖС

(общая долевая 1/3)

Жилой дом (общая долевая 1/3)

Летняя кухня (общая долевая 1/3)

-

	1500,0
31,5

31,0

1848,0

1500,0

31,5

31,0

1500,0

31,5

31,0

-


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия


	-
-

-

Жилой дом

Земельный участок

Летняя кухня

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Летняя кухня


	-
-

-

31,5

1500

31,0
36,9

1500

31,5

1500

31,0
	-
-

-

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

0Россия

Россия

Россия
	-
-

-

Черри А13


	-
-

-

-

-



	6. 
	Селецкая Ирина Анатольевна

супруг

сын
	Депутат Совета Черноерковского сельского поселения

	45098,24
569733,09
-
	-

-
	-

-
	-

-


	Жилой дом

 Земельный участок для ЛПХ

Жилой дом

 Земельный участок для ЛПХ

Жилой дом

 Земельный участок для ЛПХ
	54,0

1500

54,0

1500

54,0

1500


	
	Фольксваген поло
	

	7. 
	Рябинина Ольга Федоровна
	Депутат Совета Черноерковского сельского поселения

	286567,34
	Квартира
	38,0
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	8. У
	Уварова Юлия Ивановна

дочь
	Депутат Совета Черноерковского сельского поселения

	431321,77
106736,00
	Квартира

-
	42,8

-
	Россия

-
	Квартира

Квартира
	78,0

78,0
	Россия

Россия
	ВАЗ 321074,1993 года
	

	9. 
	Рарова Валентина Александровна

супруг
	Депутат Совета Черноерковского сельского поселения

	260128,00
232600,00
	-

Земельный участок под ИЖС

Жилой дом
	-

1500,0

77,4
	-

Россия

Россия
	Жилой дом

Земельный участок

-
	77,4

1500

-
	Россия

Россия
	-

ВАЗ 21043

Хонда CIVIC
	-

-



	10. 
	Фоменко Николай Вячеславович

супруга
	Депутат Совета Черноерковского сельского поселения

	227729,32
105600
	Земельный участок для ведения ЛПХ

-
	1700,0

-
	Россия

-
	Жилой дом

Жилой дом

Земельный участок
	68,5

68,5

1700
	Россия
Россия

Россия


	ВАЗ 28063, 1985 года
	

	11. 
	Мокронос Владимир Викторович
супруга
	Депутат Совета Черноерковского сельского поселения

	506117,28
-
	Земельный участок для ведения ЛПХ
Жилой дом
	2600,0
119,9
	Россия
Россия
	-
-

Жилой дом

Земельный участок для ведения ЛПХ
	-
119,9

2600
	-
Россия

Россия


	Комби ВАЗ 321093, 1997 года
ВАЗ 2107, 1995 года
	

	12. 
	Курячий Евгений Павлович
супруга
	Депутат Совета Черноерковского сельского поселения

	685826,00
1601363,88
	Земельный участок под ИЖС

Жилой дом

Нежилое здание (магазин)

Земельный участок для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания
	878,0

150,0

611,5

2091
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок под ИЖС

Жилой дом
	878,0

150
	Россия

Россия
	Hundai Tucson  

Шевроле Chevrolet Niva 
	

	13. 
	Пономаренко Андрей Васильевич

супруга

сын
	Депутат Совета Черноерковского сельского поселения

	413193,78
396653,33
	Земельный участок для ведения ЛПХ 

Жилой дом
	1500,0

63,5
	Россия

Россия
	Жилой дом
Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок
	63,5
1500

63,5

1500
	Россия
Россия

Россия

Россия


	ВАЗ 2109
	

	14. 
	Лазаренко Геннадий Викторович

супруга
	Депутат Совета Черноерковского сельского поселения

	3686376,74
458216,19
	Земельный участок для ведения ЛПХ ИЖС

Земли сельскохозяйственного назначения (общая долевая (1/214)
Жилой дом

Земельные участки для ведения ЛПХ

Жилой дом

Квартира

Нежилое здание


	1500,0

8440000

360,2

1395,0

24,3

49,1

60,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Квартира
Земельный участок

Квартира

Земельный участок
	119,8
1400

119,8

1400
	Россия
Россия

Россия

Россия


	Фольксваген Шаран,1999 года
АУДИ Q7,2008 года
	

	15. 
	Губанова Татьяна Александровна
	Депутат Совета Черноерковского сельского поселения

	137820,51
	Земельные участки для сельскохозяйственного использования
(3/70)
Квартира
	934000,0
73,0
	Россия

Россия
	
	
	
	
	

	16. 
	Чернявская Елена Николаевна
супруг
	Депутат Совета Черноерковского сельского поселения

	431296,71
164129,62
	Земельный участок
Квартира

Земельный участок 

Жилой дом 
	1543,0
101,8

800

36,0
	Россия
Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Хундай Солярис, 2014 года
Форд Фокус-2
	

	17. 
	Сорокин Игорь Олегович

супруга

сын
	Депутат Совета Черноерковского сельского поселения

	583013,41
463000,74
	Земельный участок 
Жилой дом

Трехкомнатная квартира(1/2 доли)

Лодка Обь-М

Трехкомнатная квартира (1/2 доля)

-
	1709
96,5

79,3

79,3
	Россия
Россия

Россия

Россия


	Земельный участок 

Жилой дом

Земельный участок 

Жилой дом
	1709

96,5

1709

96,5
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Хонда Аккорд,2007
Тайота 2016 года
	


Сведения о доходах, расходах об имуществе

и обязательствах имущественного характера лиц (главы), должности муниципальной службы,

Черноерковского сельского поселения  и членов их семей для размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Черноерковского сельского поселения за 2018 год.

	№

п/п
	Фамилия, 

имя, отчество 

муниципального служащего
	Должность
	Общая сумма          декларированного  годового дохода 

за 2017 г.

(руб.)
	Объекты недвижимого имущества, 

находящиеся в собственности 
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Перечень 

транспортных средств, принадлежащих на    праве собственности

(вид, марка)
	Сведения об источниках 

получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источник)

	
	
	
	
	Вид  объекта 

недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна 

расположения
	Вид  объекта 


	Площадь (кв.м)
	Страна

расположения
	
	

	18. 
	Друзяка Николай Петрович

супруга
	Глава Черноерковского сельского поселения Славянского района


	834394,45

579750,50
	Земельный участок для ведения ЛПХ

Квартира


	868,0

92,8
	Россия

Россия


	-

квартира

Земельный участок
	-

92,8

868


	-

Россия

Россия
	Фольцваген 

Джетта,2012 года

Hundai-Solaris.2014 года
	


